12 25 A. F. 4. SSmi Rosarii B. M. V. dx. 2 cl. off. pr. novum ad Prim. *Ÿ. Qui natus* Gl. Cr. Prf. B. *in solemnitate.* In Vesp. com. seq.

Cras d. Onomastica Excell. Illustris ac Reverendissimi Praesulis nostri EDUARDI, quem ut Deus ad multos annos incolumem servet donisque supernis cumulentissime exornet, ferventius hac die vota precesque nostras ad Aram depromamus. *Post Mis. Cant. Te Deum.* Cras or. imp. pro Pp. omitt. et eius loco ab omnibus sacerdotibus in Miss. dicitur. collecta pro Antist. nostro ut in mis. vot. *Sacerdotes* nottr. aut ritu permittente potest dici Missa vot *Sacerdotes* 2 or. S. Eduardi ? *A cunctis.*

13 26 A. F. 5. S. Eduardi R. C. sdx. suffr. ad Prim. prec. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 ad libit. Vesp. de seq. com. praec.

O C T O B E R.

- 14 27 R. F. 6. S. Callisti Pp. M. dx. Gl. Vesp. de seq. com praec.
- 15 28 A. Sabb. S. Teresiae V. Patron. dioec. dxm. Ll. 1 N. *De Virgin.* Gl. Vesp, de seq. com. praec. Dom. Ss. Dionysii Ep. et socior. Mm. Hymn. term. *Jesu Qui natus.*  
*91. S. Teres. V. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et Dom. Per. oct. except. 18 huj. fit. com. oct. et dic. Credo.*
- 16 29 A. **Dom 19 post. Pent.** 3 Oct. Puritatis B. M. V. dxm. pro aliq. loc. 9 l. et com. Dom. ac Ss, Mm. ad Prim. *V. Qui natus* Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.  
*92. Anniv. Ded. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. Per oct. (except. 18 huj.) fit com. Dedic. et dicitur Credo.*  
*93. Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex festo 9 l. Dom. com. Pur. B. M. V. et Dom. Prf. B. M. V. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. Pur. B. M. V. et Dom.*  
*Cras gratiar. actio pro servata vita Suae Imper. Majestatis Eiusque Proxim. Familiae ad pagum Borki.*
- 17 30 A. F. 2. S. Hedvigis Vid dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec.
- 18 31 R. F. 3. S. Lucae Evang. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq.
- 19 1 A. F. 4. S. Petri de Alcantara C. dx. v. h. m. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 20 2 R. F. 5. Translatio S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. Ll. 3 N. de Coi 1 loco hymn. or. ant. ad Magnif. et Bened. atq. B-B. 3tii N pr. si desint in loco summutur ex 24 Apr. omisis All. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Hilarionis Ab. C.

O C T O B E R.

- Cras Ascensio Throni Suae Imper. Majest.*  
**NICOLA1 ALEXANDRI.**
- 21 3 R. F. 6. SS. Ursulae et Sociar. Virg. Mm. dx. 9 l. et com. S. Hilarionis Ab. C. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 22 4 A. Sabb. B. Margaritae Mariae Alacoque V. (d. a. ex 17 huj.) dx. Gl. Vesp. de seq. com. Dom. ttm
- 23 5 A. **Dom, 20 .post. Pent. 4 Oct.** Dedicatio Eccl. Cathedr. dx. 1 cl. *Vilnae etiam extra muros civit. cum. oct. Per Dioec. sine oct.* 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 24 6 A. F. 2. S. Raphaelis Arch. dxm. *off. in aliq. loc. (Vilnae com. oct.)* Gl. Cr. Vesp. de seq. sine com.  
94. S. Raphaelis Arch. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. per tot. oct. (except. 28 huj.) fit. com. Tit. 26, 27 et 29 huj. de oct. S. Raphael sdx. Ll. 1 N. ut in Dioec. not. 2 Nex Coi 3 Nut. in fes. com. oct. Reliq. ut in Dioec. notr. his diebus.
- 25 7 A. F. 3. S. Joannis Cant. C. P. R. P. dx. 1 cl. cum residua oct. ex Dom. praec. Ll. 1 N. *Beatus vir.* reliqua ut in Corp. Br. et Missal. 20 huj. Gl. Cr. Vesp. de eodem.  
*Vilnae:* In Vesp. com. seq. *Cras:* De oct. Ded. Eccl. sdx. Ll. 1 N. ex Dom. praec. 9 l. S. Evaristi Pp. M. com. oct. et S. M. Gl. Cr. In Vesp. com. oct.
- 26 8 A. F. 4. De oct. S. Joan. C. sdx. Ll. 1 N. ex Dom. praec. 2 et 3 NN. ex 4 die. infr. oct. S. Stanisl. Kost. int. Patron. in Novembr. 9 l. et com. S. Evaristi Pp. M. Gl. Cr. 3 or. B. Vesp. de oct. ut 2dae,

O C T O B E R.

*Vilnae cras*: De oct. Dedic. sdx. add. com. oct. S. Joan.

95. A. B. *Ladislai de Gielnow C. P. R. P. dx. 1 cl. sine oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.*

96. A. Ss. *Angelorum Custodum dx. 2 cl. sine oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.*

97. A. S. *Hieronymi Presb. C. E. D. (d. a. ex 30 Sept. dx. Ll. 1 N. sapientiam Gl. Cr. In Vesp. com. seq.*

*Cras ob Annivers. translationis a Sede Tiraspol. in Vilnen. Excellentissimi Praesulis Nostri EDUARDI cant. in Eccl. Cath. Mis. vot. Sacerdotes Gl. or. unica Cr. Prf. com. Post. Missam. ubique cant. Te Deum.*

27 9 A. F. 5. De oct. S. Joan. sdx. Ll. 1 N. de Scr. ex Dom. 5 Oct. 2 et 3 NN. ex 5 d. ut sup. 9 l. et com. Vigil. Missae oo. de Vigil. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2 or. oct. 3 de B. In Cath. etiam. cant. una ttm. missa de Vigil. *non tamen prohib. mis. vot. et def.* Vesp. de seq. sine com.

28 10 R. F. 6. (M. P.) Ss. *Simonis et Judae Ap. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq.*

*Vilnae cras*: De oct. Dedic. sdx. Ll. 1 N. ut in Dioec.

98. Ss. *Simon. et Judae Ap. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. Gl, Cr. Prf. Ap. Vesp. de fest. ut 2dae com. seq.*

99. S. *Judae Thadaei Ap. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. Ll. et Missae ex 28 Oct. In orat. omitt. nomen Simonis et dicuntur in numero singulari Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp com. seq.*

29 11 A. Sabb. De oct. S. Joan. sdx. Ll. 1 N. ex fer. 2 et 3 p. Dom. 5 Oct. 2 et 3 NN. ex 7 die ut sup. Gl. Cr. 2 or. B. 3 Eccl.

N O V E M B E R.

Vesp. de oct. ut 1mae ritu dupl. com. Dom.

*Vilnae*: Vesp. et cras. de oct. Dedic. Eccl. ut 1 mae com. oct. et Dom. Gl. Cr. u. ev. Dom. In Vesp com. oct. et Dom.

30 12 A. **Dom. 21 post. Pent. 1 Nov.** Octava S. Joannis C. dx. Ll. 1 N. de scr. 2 et 3 NN. ex oct. S. Stanisl. Kost. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. u. Ev. Dom. Annunt. fer. 3 seq. fest. OO. SS. et cras Vig. c. jej. str. In Vesp. com. Dom. et seq.

100. *Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. oct. et Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. oct. Dom. et seq. Per oct except. 1 Nov. fit. com. Dedic. et dicitur Credo.*

31 13 A. F. 2. *Vig. jej. str.* De SS. Angelis *off. vot.* sdx. 9 l. et com. Vig. 3 or. de Spir. S. Gl. ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. sine com.

NOVEMBER XXX dierum.

1 14 A. F. 3. Oo. Sanctorum dx. 1 cl. cum oct. Gl Cr. *Annunt. cras Commem.* OO. Fid. Def. Vesp. de eodem. Post *Bened. Dno.* dic Vesp. Def. ritu dupl. ab oo. qui ad hor. can. oblig. *Processio cum station. ut in Rit.*

2 15 A. F. 4. De 2 d. inf. oct. sdx. ut in fest. et in propr loco Commemoratio OO. Fidelium Defunctorum. Dicto in Laud. *Bened. Dno.* inch. *Off. defunct.* ritu duplici cum 9 R. pr. Missae oo. de Requie cum una or, eaque Miss. leg. quae 1mo loco ponit. licet pro uno. defuncto celebr. sed praes. corp. cant ut „in obitu“ (In Cath. 2 Missae) Processio ut heri. 1) Ex